

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
Azienda certificata ISO 9001
SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:
Via G. Gabrielli, 1 - S. MAURIZIO
CANAVESE (TO)
Tel. 011.455.15.55 ric. aut. -FAX 011.455.15.31
E-mail: borgione@borgione.it
Internet: www.borgione.it

Cap. Soc. € 26.000,00
R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323
Nr.Registr. A.E.E. IT0805000005160
R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019
C/C Postale 10822104
N.RAEE IT0805000005160
N.RPEA IT09060P00000755

Fatturare a Cod.Cliente: 260451
ISTITUTO COMPRENSIVO A.OLIVIERI

VIA CONFALONIERI 9
61122 PESARO PU

Consegnare a Cod.Cliente: 695932
SCUOLA DELL'INFANZIA IL GLICINE

VIA NITTI 9
61122 PESARO PU

CONFERMA ORDINE

NS. ORDINE		DATA ORDINE	PAG.		
300561		5/01/2023	1		
PAGAMENTO		BANCOPOSTA – IBAN IT14G0760101000000010822104			
PAGAMENTO A 30 GG D.F.		C.C POSTALE N° 10822104			
		PREZZI			
		IVA INCLUSA			
CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
	----- CIG: ZCB3948005 CUP: B74D22000890006 PROTOCOLLO 001428 DEL 30/12/2022-IV.5-I AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA SCHEDE PROGETTO A 03/22 CONTO DI SPESA 04/03/008 . SI RESTA IN ATTESA DEL VS. COD.PON,DELLA SUDDIVISIONE DEL MATERIALE E DELL'INTEGRAZIONE.SI ATTENDE UN VS. RISCONTRO PER POTER PROCEDERE. GRAZIE				
223202	CARRELLO PORTACOLORI cm 78x43x56h	1	219,00	219,00	22
804404	LAV. MAGN. B.CA LAC. 100X70 CM	2	36,45	72,90	22
914817	BACHECA SUGHERO CORNICE ALL. 120x90	1	39,90	39,90	22
916139	SEDIA ERG.VERDE LIME 40h	2	25,90	51,80	22
916150	SEDIA ERGON. INF. ROSSO	2	12,85	25,70	22
916151	SEDIA ERGON. INF. GIALLO	2	12,85	25,70	22
916152	SEDIA ERGON. INF. VERDE	2	12,85	25,70	22
916153	SEDIA ERGON. INF. BLU	2	12,85	25,70	22
916154	SEDIE ERGON. INF. ROSSO 10pz	3	119,00	357,00	22
916155	SEDIE ERGON. INF. GIALLO 10pz	3	119,00	357,00	22
916156	SEDIE ERGON. INF. VERDE 10pz	3	119,00	357,00	22
916157	SEDIE ERGON. INF. BLU 10pz	3	119,00	357,00	22
916159	SEDIA ERGON. BLU 40h	2	25,90	51,80	22
916211	SEDIA ERGON. ARANCIO 40h	2	25,90	51,80	22
917224	APPENDIABITI A PARETE A 5 POSTI	1	35,65	35,65	22
917352	BANCO A ELEVAZIONE REGOLABILE	2	134,00	268,00	22
917353	SEDIA A ELEVAZIONE REGOLABILE	2	89,50	179,00	22
917814	CASSETTIERA PER SCRIVANIA L.UFFICIO	1	247,00	247,00	22
918517	MOBILE 2 VANI CAM-P BETULLA 79H Z	1	434,01	434,01	22
918542	MOBILE 2/A CAM-P BET/BET 79H Z	2	571,00	1.142,00	22
918578	MOBILE 2/A CAM-P BET/BET 114H Z	3	691,00	2.073,00	22
918580	MOBILE 2/A CAM-P BET/ARA 114H Z	1	691,00	691,00	22
918583	MOBILE 2/A CAM-P BET/GIA 114H Z	1	691,00	691,00	22
918639	MOBILE 2/A CAM-P BET/BET 182H Z	1	1.001,00	1.001,00	22
C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. – La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. – Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. – Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. – Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. – Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO. INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. – Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
				ARROTONDAMENTO	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA
		TOTALI			

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
 Azienda certificata ISO 9001
SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:
 Via G. Gabrielli, 1 – S. MAURIZIO
 CANAVESE (TO)
 Tel. 011.455.15.55 ric. aut. –FAX 011.455.15.31
 E-mail: borgione@borgione.it
 Internet: www.borgione.it

Cap. Soc. € 26.000,00
 R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323
 Nr.Registr. A.E.E. IT08050000005160
 R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019
 C/C Postale 10822104
 N.RAEE IT08050000005160
 N.RPEA IT09060P00000755

Fatturare a Cod.Cliente: 260451
 ISTITUTO COMPRENSIVO A.OLIVIERI

VIA CONFALONIERI 9
 61122 PESARO PU

Consegnare a Cod.Cliente: 695932
 SCUOLA DELL'INFANZIA IL GLICINE

VIA NITTI 9
 61122 PESARO PU

CONFERMA ORDINE

NS. ORDINE		DATA ORDINE	PAG.		
300561		5/01/2023	2		
PAGAMENTO		BANCOPOSTA – IBAN IT14G0760101000000010822104			
PAGAMENTO A 30 GG D.F.		C.C POSTALE N° 10822104			
		PREZZI			
		IVA INCLUSA			
CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
918641	MOBILE 2/A CAM-P BET/ARA 182H Z	2	1.001,00	2.002,00	22
918642	MOBILE 2/A CAM-P BET/LIME 182H Z	1	1.001,00	1.001,00	22
918643	MOBILE 2/A CAM-P BET/AZZ 182H Z	2	1.001,00	2.002,00	22
918644	MOBILE 2/A CAM-P BET/GIA 182H Z	2	1.001,00	2.002,00	22
918663	PANCHETTA P/SCARPE CAM-P BETULLA Z	4	239,00	956,00	22
918932	CATTEDRA 2 CASSETTI 130x70x76 H	4	294,00	1.176,00	22
918933	POLTRONCINA CATTEDRA C/BRACCIOLI	8	69,50	556,00	22
919440	PANNELLO ESPOSITORE PER MOBILE 75h	3	147,50	442,50	22
COD:91947150					
MOBILE 4 VANI 110h PRIMA					
NON É DISPONIBILE					
PERTANTO VIENE ELIMINATO					
DALLA CONFERMA ORDINE					
SOSTITUITO DA:					
918908	MOBILE 4 VANI CAM-B FAGGIO 110H	1	179,00	179,00	22
COD:91947250					
MOBILE 8 VANI 110h PRIMA					
NON É DISPONIBILE					
PERTANTO VIENE ELIMINATO					
DALLA CONFERMA ORDINE					
SOSTITUITO DA:					
918908	MOBILE 4 VANI CAM-B FAGGIO 110H	1	179,00	179,00	22
918929	MOBILE 30 VANI CAM-B FAGGIO 11	3	398,00	1.194,00	22
COD:919639					
CASSETTIERA 9 CASSETTE E 3 VANI					
NON É DISPONIBILE					
PERTANTO VIENE ELIMINATO					
DALLA CONFERMA ORDINE					
SOSTITUITO DA 918973					
919675	PANNELLO ESPOSITORE PER MOBILE 110h	1	198,00	198,00	22
920803	LAV. MAGN. B.CA LAC. 120X90 CM	1	46,85	46,85	22
943405	SPECCHIO 120x60 CORNICE IN LEGNO	4	234,00	936,00	22
943408	SPECCHIO 138x108 CORNICE IN LEGNO	1	378,00	378,00	22
943614	MATERASSO BLU cm 200x200x6h	2	234,00	468,00	22
C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. – La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. – Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. – Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. – Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. – Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO.	
				INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. – Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
				ARROTONDAMENTO	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA
		TOTALI			

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
Azienda certificata ISO 9001
SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:
Via G. Gabrielli, 1 – S. MAURIZIO
CANAVESE (TO)
Tel. 011.455.15.55 ric. aut. –FAX 011.455.15.31
E-mail: borgione@borgione.it
Internet: www.borgione.it

Cap. Soc. € 26.000,00
R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323
Nr.Registr. A.E.E. IT08050000005160
R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019
C/C Postale 10822104
N.RAEE IT08050000005160
N.RPEA IT09060P00000755

Fatturare a Cod.Cliente: 260451
ISTITUTO COMPRENSIVO A.OLIVIERI

VIA CONFALONIERI 9
61122 PESARO PU

Consegnare a Cod.Cliente: 695932
SCUOLA DELL'INFANZIA IL GLICINE

VIA NITTI 9
61122 PESARO PU

CONFERMA ORDINE

NS. ORDINE		DATA ORDINE	PAG.		
300561		5/01/2023	3		
PAGAMENTO		BANCOPOSTA – IBAN IT14G0760101000000010822104			
PAGAMENTO A 30 GG D.F.		C.C POSTALE N° 10822104			
		PREZZI			
		IVA INCLUSA			
CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
944271	TAPPETO DEL TEMPO cm 200x200	3	99,50	298,50	22
946290	SOLIDI GEOMETRICI (SL) lato 40 10pz	1	698,50	698,50	22
946296	CILINDRO diam cm 40x120h	2	128,50	257,00	22
950805	DIVANO 3 POSTI COLORI VIVACI (SL)	1	224,50	224,50	22
952059	PERCORSO MAXI SALIRE/SCIVOLARE (SL)	1	758,00	758,00	22
952060	PERCORSO MAXI ARRAMP/SCIVOLAR (SL)	1	454,00	454,00	22
191009	TAGLIERINA A GHIGLIOTTINA	1	149,00	149,00	22
295763	TESSUTI TRAVESTIMENTI: ARCOBALENO	2	36,45	72,90	22
751409	MAXI TOMBOLA DEGLI ANIMALI	4	39,90	159,60	22
762103	JENGA	1	26,90	26,90	22
812188	TOMBOLA E PAROLE: ALIMENTI	4	30,35	121,40	22
828005	MAXI PERLE IN LEGNO - BARATTOLO 90p	4	19,25	77,00	22
835720	PIANO LUMINOSO BORGIONE -FORMATO A3	4	112,50	450,00	22
845003	LAVATRICE cm 41x31x50h	1	162,00	162,00	22
845004	FRIGORIFERO cm 41x31x50h	1	162,00	162,00	22
845008	ANGOLO COTTURA cm 66x31x50/86h	2	188,00	376,00	22
845018	CREDENZA C/CASSETTI cm 66x31x50/92h	2	234,00	468,00	22
857812	MOBILE DEI TRAVESTIMENTI L.PREMIUM	3	394,00	1.182,00	22
889701	SABBIERA CON COPERCHIO	1	778,00	778,00	22
90110201	TAPPETO LA TUA CITTÀ cm 100x200	2	78,50	157,00	22
904123	MANTELLI DEI TRAVESTIMENTI - 13 pz	3	146,50	439,50	22
904124	MANTELLI DEI TRAVESTIMENTI - 4 pz	3	44,50	133,50	22
963313	FORME MAGNETICHE CON LAVAGNA MAXI	4	59,50	238,00	22
980119	FORMAZIONE DEI COLORI	1	3,88	3,88	22
295808	TONDINI DI VELCRO cm.2* 100 pezzi	1	4,24	4,24	22
602606	BOX DI SICUREZZA PER NOTEBOOK	1	149,00	149,00	22
633403	MEGAFONO AMPLIF.25W SIRENA+FISCHIET	1	93,50	93,50	22
634112	MULTIPRESA 3 POSTI CON INTERRUTTORE	1	9,94	9,94	22
918926	MOBILE 2/A 3/V CAM-B FAG/B.LAT 150H	1	259,00	259,00	22
916211	SEDIA ERGON. ARANCIO 40h	2	25,90	51,80	22
634112	MULTIPRESA 3 POSTI CON INTERRUTTORE	4	9,94	39,76	22
221602	CONTENITORI ERMETICI PER PITTURA	2	6,44	12,88	22
209013	VASSOIO CON CONTENITORI	4	9,99	39,96	22
918778	CASSETTIERA 12CASS/AT CAM-P B.LAT R	3	548,00	1.644,00	22
C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. – La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. – Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. – Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. – Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. – Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO. INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. – Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
				ARROTONDAMENTO	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA
		TOTALI			

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
Azienda certificata ISO 9001
SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:
Via G. Gabrielli, 1 - S. MAURIZIO
CANAVESE (TO)
Tel. 011.455.15.55 ric. aut. -FAX 011.455.15.31
E-mail: borgione@borgione.it
Internet: www.borgione.it

Cap. Soc. € 26.000,00
R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323
Nr.Registr. A.E.E. IT08050000005160
R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019
C/C Postale 10822104
N.RAEE IT08050000005160
N.RPEA IT09060P00000755

Fatturare a Cod.Cliente: 260451
ISTITUTO COMPRENSIVO A.OLIVIERI

VIA CONFALONIERI 9
61122 PESARO PU

Consegnare a Cod.Cliente: 695932
SCUOLA DELL'INFANZIA IL GLICINE

VIA NITTI 9
61122 PESARO PU

CONFERMA ORDINE

NS. ORDINE		DATA ORDINE	PAG.		
300561		5/01/2023	4		
PAGAMENTO		BANCOPOSTA – IBAN IT14G0760101000000010822104			
PAGAMENTO A 30 GG D.F.		C.C POSTALE N° 10822104			
		PREZZI			
		IVA INCLUSA			
CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
COD: 918973	MOBILE 9C/3V CAM-B FAGGIO H 110 formato da:				
91897300	STRUTTURA CASSET.9C/3V CAM-B F (918973)	1	40,88	40,88	22
919904	GUIDE PER CONTENITORI COPPIA (918973)	9	4,54	40,89	22
91983500	CASSETTA BASSA TRASPARENTE 7,5h	5	32,71	163,56	22
91984500	CASSETTA ALTA TRASPARENTE 15h	3	40,89	122,67	22
209028	CONTEN.xPITTURA ANTI-ROVESCIAM.6pz	1	8,60	8,60	22
COD: 845160	GRANDE CUCINA COLORATA formato da:				
845155	FORNO E FORNELLI COLORATI (845160)	1	92,80	92,80	22
845156	LAVATRICE COLORATA (845160)	1	92,80	92,80	22
845157	LAVANDINO COLORATO (845160)	1	92,80	92,80	22
845158	FRIGORIFERO COLORATO (845160)	1	92,80	92,80	22
845159	MICROONDE COLORATO (845160)	1	92,80	92,80	22
Per Comunicazioni si prega di contattare il numero: 011/0676801 o inviare una e-mail all' indirizzo: borgione@borgione.it					
Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il pagamento sono a carico del cliente.					
C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. – La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. – Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. – Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. – Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. – Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO. INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. – Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
	27.449,07	22%	6.038,80	ARROTONDAMENTO	TOTALE ORDINE IVA INCLUSA
	27.449,07	TOTALI	6.038,80		33.487,87 EURO